Technische Fiche P329
Accu omsnoeringapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Accu omsnoeringsapparaat voor kunststofband
Eigenschappen

 Omsnoeringen mogelijk met één hand
 Het toestel  is volledig uitgerust voor vingersbescherming
 Extra koeling motor in optie om het risico van oververhitting te vermijden
Modeloverzicht P329
Art nr. Model Bandbreedte Banddikte
Max.
Spanning
Spansnelheid
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
Technische Fiche P329
Accu omsnoeringapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
43.2522 P329/16/0.65-1.05 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2532 P329/19/0.65-1.05 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2533 P329/19/1.06-1.35 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2722 P329/16/0.65-1.05/A 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2732 P329/19/0.65-1.05/A 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2733 P329/19/1.06-1.35/A 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
A = Automatische model
Batterij opladers voor model P329
Art. Nr. Model Spanning Land
N5.4443